
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 146 – 16314 – Poz. 2781, 2782

Dziennik	
  Urzędowy	
  
Województwa	
  Wielkopolskiego	
  Nr	
  146	
   –	
  33	
  –	
   Poz.	
  ,2778,2779,2780,2781,2782	
  
	
  

5	
   Ponętów	
  Górny	
  Pierwszy	
  

Zawadka	
  

Złota	
  

	
  

2	
  

6	
   Adamin	
  

Umień	
  

1	
  

7	
   Łubianka	
  

Tomaszew	
  

1	
  

8	
   Drzewce	
   1	
  

9	
   Młynik	
  

Ostrów	
  

Szczepanów	
  

	
  

2	
  

10	
   Mniewo	
   1	
  

11	
   Krzewata	
  

Nowa	
  Wioska	
  

Przybyszew	
  

	
  

2	
  

	
  

2782	
  
2782	
  

UCHWAŁA	
  NR	
  XXXIX/295/10	
  	
  RADY	
  GMINY	
  BABIAK	
  

 z	
  dnia	
  28	
  kwietnia	
  2010	
  r.	
  

w	
  sprawie	
  utworzenia	
  gminnej	
  instytucji	
  kultury	
  pod	
  nazwą	
  „Gminny	
  Ośrodek	
  Kultury	
  i	
  Biblioteka	
  
Publiczna	
  w	
  Babiaku”	
  

2782	
  

Na	
  podstawie	
  art.	
  11	
  ust.	
  1	
  i	
  2	
  ustawy	
  z	
  dnia	
  27	
  czerwca	
  1997	
  r.	
  o	
  bibliotekach	
  (Dz.	
  U.	
  Nr	
  85,	
  poz.	
  539;	
  ze	
  zm.),	
  
art.	
  9	
  i	
  art.	
  11	
  ustawy	
  z	
  dnia	
  25	
  października	
  1991	
  r.	
  o	
  organizowaniu	
  i	
  prowadzeniu	
  działalności	
  kulturalnej	
  (Dz.	
  U.	
  z	
  
2001	
  r.	
  Nr	
  13,	
  poz.	
  123;	
  ze	
  zm.)	
  oraz	
  art.	
  18	
  ust.	
  2	
  pkt	
  9	
  lit.	
  h/	
  i	
  art.	
  40	
  ust.	
  2	
  pkt	
  2	
  ustawy	
  z	
  dnia	
  8	
  marca	
  1990	
  r.	
  o	
  
samorządzie	
  gminnym	
  (Dz.	
  U.	
  z	
  2001	
  r.	
  Nr	
  142,	
  poz.	
  1591;	
  ze	
  zm.)	
  uchwala	
  się,	
  co	
  następuje:	
  
	
  
	
   	
   	
   	
   	
   	
   §1	
  
	
  
1.	
  Z	
  dniem	
  1	
  lipca	
  2010	
  r.	
  tworzy	
  się	
  samorządową	
  instytucję	
  kultury	
  pod	
  nazwą:	
  „Gminny	
  	
  	
  	
  	
  Ośrodek	
  Kultury	
  i	
  Biblioteka	
  
Publiczna	
  w	
  Babiaku”.	
  
2.	
  „Gminny	
  Ośrodek	
  Kultury	
  i	
  Biblioteka	
  Publiczna	
  w	
  Babiaku”	
  podlega	
  wpisowi	
  do	
  Rejestru	
  	
  	
  	
  	
  Instytucji	
  Kultury.	
  
3.	
  „Gminny	
  Ośrodek	
  Kultury	
  i	
  Biblioteka	
  Publiczna	
  w	
  Babiaku”	
  działa	
  w	
  oparciu	
  o	
  	
  Statut,	
  nadany	
  	
  	
  	
  	
  przez	
  Radę	
  Gminy	
  
Babiak	
  w	
  odrębnej	
  uchwale.	
  
	
  

§2	
  
	
  

	
  	
  	
  	
  Z	
  dniem	
  30	
  czerwca	
  2010	
  r.	
  likwiduje	
  się	
  jednostkę	
  budżetową	
  o	
  nazwie	
  „Gminny	
  Ośrodek	
  	
  	
  	
  	
  Kultury	
  w	
  Babiaku”.	
  
	
  
	
   	
   	
   	
   	
   	
   §3	
  
	
  
1.	
  Mienie	
  likwidowanej	
  jednostki	
  wskazanej	
  w	
  §2	
  staje	
  się	
  mieniem	
  instytucji	
  kultury	
  –	
  	
  	
  	
  	
  „Gminnego	
  Ośrodka	
  Kultury	
  i	
  
Biblioteki	
  Publicznej	
  w	
  Babiaku”.	
  
2.	
  Pracownicy	
  zlikwidowanej	
  jednostki	
  organizacyjnej	
  wskazanej	
  w	
  §2	
  stają	
  się	
  pracownikami	
  	
  	
  	
  	
  instytucji	
  kultury	
  –	
  
„Gminnego	
  Ośrodka	
  Kultury	
  i	
  Biblioteki	
  Publicznej	
  w	
  Babiaku”.	
  

	
  
§4	
  

	
  

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. Nr 85, 
poz. 539; ze zm.), art. 9 i art. 11 ustawy z dnia 25 
października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 
123; ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h/ i art. 40 
ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o sa-
morządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591; ze zm.) uchwala się, co następuje:

§1.1. Z dniem 1 lipca 2010 r. tworzy się samo-
rządową instytucję kultury pod nazwą: „Gminny     
Ośrodek Kultury i Biblioteka Publiczna w Babiaku”.

2. „Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka Publiczna 
w Babiaku” podlega wpisowi do Rejestru     Insty-
tucji Kultury.

3. „Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka Publicz-
na w Babiaku” działa w oparciu o  Statut, nadany     
przez Radę Gminy Babiak w odrębnej uchwale.

§2. Z dniem 30 czerwca 2010 r. likwiduje się 
jednostkę budżetową o nazwie „Gminny Ośrodek     
Kultury w Babiaku”.

§3.1. Mienie likwidowanej jednostki wskazanej w 
§2 staje się mieniem instytucji kultury – „Gminnego 
Ośrodka Kultury i Biblioteki Publicznej w Babiaku”.

2. Pracownicy zlikwidowanej jednostki organiza-
cyjnej wskazanej w §2 stają się pracownikami     in-
stytucji kultury – „Gminnego Ośrodka Kultury i Bi-
blioteki Publicznej w Babiaku”.

§4. Tracą moc dotychczasowe unormowania 
prawne określające formę prawną i podstawy dzia-
łania Gminnego Ośrodka Kultury w Babiaku.

§5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Babiak.

§6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Andrzej Rosiński

2782

UCHWAŁA NR XXXIX/295/10  RADY GMINY BABIAK

 z dnia 28 kwietnia 2010 r.

w sprawie utworzenia gminnej instytucji kultury pod nazwą „Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka Publicz-
na w Babiaku”


